

PAVILO ApS
Nordre Strandvej 119A, 3150 Hellebæk
CVR-nr. 27 35 65 67
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Lene Boserup-Wedam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PAVILO ApS Nordre Strandvej 119A 3150 Hellebæk CVR-nr.: 27 35 65 67 Stiftet: 3. september 2003 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 21. regnskabsår
Direktion	Henrik Boserup-Wedam, Direktør Lene Boserup-Wedam, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelser	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K. Nykredit Bank
Kapitalinteresser	CapHold D ApS, Helsingør F.I.F.I. ApS, Helsingør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 26. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -368.126 kr. mod -492.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.450.818 kr. mod 3.228.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-368.126	-492.623
1 Personaleomkostninger	-558.727	-150.000
Driftsresultat	-926.853	-642.623
2 Andre finansielle indtægter	5.431.073	3.921.229
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.402	-49.841
Resultat før skat	4.450.818	3.228.765
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.450.818	3.228.765
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.549.182	-771.235
Disponeret i alt	4.450.818	3.228.765
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	922.630	0

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
5	Kapitalinteresser	21.288.000	21.280.000
6	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	53.390.790	50.368.670
	Finansielle anlægsaktiver i alt	74.678.790	71.648.670
	Anlægsaktiver i alt	74.678.790	71.648.670
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	49.000
	Varebeholdninger i alt	0	49.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	95.359	0
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	938.879	0
	Tilgodehavender i alt	1.034.238	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.890.128	40.368.194
	Værdipapirer i alt	30.890.128	40.368.194
	Likvide beholdninger	48.309.073	43.872.387
	Omsætningsaktiver i alt	80.233.439	84.289.581
	Aktiver i alt	154.912.229	155.938.251

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024 kr.</u>	<u>2023 kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	145.983.104	147.532.286
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>152.108.104</u>	<u>151.657.286</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	45.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.655	1.460.965
	Anden gæld	2.649.470	2.775.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.804.125</u>	<u>4.280.965</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.804.125</u>	<u>4.280.965</u>
	Passiver i alt	<u>154.912.229</u>	<u>155.938.251</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	148.303.521	8.000.000	156.428.521
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-771.235	4.000.000	3.228.765
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	147.532.286	4.000.000	151.657.286
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.549.182	6.000.000	4.450.818
	125.000	145.983.104	6.000.000	152.108.104

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	558.727	150.000
	558.727	150.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.291.466	470.579
Renter, obligationer	411.885	0
Renter, gældsbreve	3.022.120	2.851.057
Renter, udlån	0	240.256
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	183.668	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	521.934	359.337
	5.431.073	3.921.229
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.402	49.841
	53.402	49.841
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	21.280.000	21.280.000
Tilgang i årets løb	8.000	0
Kostpris 31. december 2024	21.288.000	21.280.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	21.288.000	21.280.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
CapHold D ApS, Helsingør	40 %	93.174.423	14.582.748
F.I.F.I. ApS, Helsingør	20 %	40.000	0
		93.214.423	14.582.748

6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2024	50.368.670	47.517.613
Tilgang i årets løb	3.022.120	2.851.057
Kostpris 31. december 2024	53.390.790	50.368.670
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	53.390.790	50.368.670

Der specificeres således:

Tilgodehavende hos CapHold D ApS	53.390.790	50.368.670
	53.390.790	50.368.670

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	12,6%	1	1	0	0	938.879

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

9. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	30.890.128
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	521.934

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet anparterne i kapitalinteressen til sikkerhed for det pågældende selskabs gæld til kreditinstitutter, 41.859 t.kr.. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed udgør 21.280 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel kapitalinteressen CapHold D Aps' bankforbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor deres tilgodehavende hos selskabet på t.kr. 53.391.